2023常见购销合同协议书样式
需方：(以下称甲方)
供方：(以下称乙方)
经甲乙双方友好协商，就甲方向乙方采购超市货架等设备的相关事宜达成以下协议，以资共同遵守。
一、设备数量、价款
货架设备数量按本合同附件《超市货架设备报价单》(下称报价单)。
本合同价款为人民币伍万伍仟陆佰零肆圆整元整(?55604元)，具体根据甲方的需求数量，按报价单结算价款。报价单的单价均已包括运输、安装、售后服务等费用和税金。
二、付款方式
1、合同签订后，甲方先向乙方支付货款总额的30%，计人民币16681.20元作为定金;乙方发货前甲方支付乙方合同总金额的30%，即人民币16681.20元。乙方全部货物进场安装完毕后，甲方应在贰周内付给乙方合同总金额40%，即人民币22241.6元
2、货款结算方式：所有货款转账结算。
3、所有货款甲方凭乙方开具的税务部门认可的17%增值税专用发票支付。
三、质量标准
质量标准:立柱：40x80x2.0，支架：2.0层板：0.7，背板：0.5。一次成型款，层板款式如图所示。
四、交货时间、地点及运输要求
1、订金到账后半个月内交货
2、乙方必须把甲方订购的货架设备免费送到甲方指定地点，甲方送货地点为：。
3、乙方把货架设备送至甲方要求安装地点后，乙方负责搬运卸货到安装位置，由乙方负责把所有货架安装完毕。
4、甲、乙双方按照现场安装设备数量，双方负责人共同清点、并由甲方签收。
五、违约责任
1、甲方未及时支付货款，承担迟付货款每日千分之一的违约金。
2、所有货架设备乙方必须严格按合同规定的交货时间执行，每延迟一天则乙方向甲方支付预估货款总额百分之一的违约金，以此类推。
3、所有设备必须按本合同规定的质量要求制作，若甲方验收中发现乙方提供的设备与合同要求有不符的，不合格的设备乙方当场退回调换，损失乙方自负。
六、其它
未尽事宜，双方协商解决。
本协议一式三份，甲方执二份，乙方执一份，经双方签字或盖章后生效。
甲方：乙方：
授权代表人(签字)：授权代表人(签字)：电话：电话：
传真:传真:
签约日期：年月日
签约地点：